
UCHWAŁA NR XXXII/330/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE  

    

 z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy następujących 

nieruchomości, dotychczas wydzierżawianych na podstawie umów dzierżawy zawartych na 

czas oznaczony do 3 lat: 

 

 

Lp. Położenie Numer działki, 

obręb 

Pow. 

w m² 

1. m. Karlino, ul. Koszalińska cz. dz. nr 40/1 

obr. 005 

50 

2. m. Karlino, ul. Waryńskiego  cz. dz. nr 236/4 

obr. 004 m. Karlino 

86 

3. m. Karlino, ul. Szczecińska cz. dz. nr 190/3 

obr. 005 m. Karlino 

58,65 

4. m. Karlino cz. dz. nr 199/1 

obr. 005 m. Karlino 

70 

5. m. Karlino, ul. Parkowa  cz. dz. nr 142/6 

obr. 004 m. Karlino 

120 

6. m. Karlino, ul. Koszalińska cz. dz. nr 36 

obr. 005 

130 

7. m. Karlino,  cz. dz. nr 194 

obr. 005 

76 

8. m. Karlino, ul. Białogardzka cz. dz. nr 212 

obr. 005 

72 

9. m. Karlino, ul. Szczecińska cz. dz. nr 190/3 

obr. 005 m. Karlino 

136 

10. m. Karlino cz. dz. nr 194 

obr. 005 

80 

11. m. Karlino  cz. dz. nr 199/1 

obr. 005 

40 

12. m. Karlino cz. dz. nr 200/1 

obr. 005 

199,62 

13. m. Karlino, ul. Waryńskiego  cz. dz. nr 236/4 

obr. 004 m. Karlino 

43 

14. m. Karlino. Ul. Białogardzka cz. dz. nr 212 

obr. 005 

82,65 

15. m. Karlino cz. dz. nr 200/1 

obr. 005 

76 

16. m. Karlino  cz. dz. nr 194 

obr. 005 

86 



 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

17. m. Karlino cz. 200/1 

obr. 005 

92 

18. m. Karlino, ul. Koszalińska cz. dz.96/4 

obr. 005 

56 


